s. R.

REGIÃO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURAS

Referência B

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A OCUPAçÃO pU DOrS POSTOS DE
TRABALHO PREVISTOS E NÃO OCUPADOS NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE
OPERACIONAL, NA ÁREA DE CARPINTEIRO, NO SISTEMA CENTRALIZADO DE GEsTÃo
DE RECURSOS HI,JMANOS DA SECRETARIA REGIONAL DE EQI.JIPAMENTOS E

INFRAESTRUTI.JRAS, AFETO AO MAPA DE PESSOAL DA DIREçÃO NECIONAT DO
EQUIPAMENTO SOCIAL E CONSERVAçÃO, MEDIANTE A CONSTITUIçÃO DE vÍNCULo
DE EMPREGO PÚBIICO, NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNçÕES
pÚnrtces PoR TEMpo TIIDETERÌvrrNADoABERTo poR Avrso prIBLrcADo No JoRAM, II
sERln, N.o 238, SUPLEMENTO DE 21 DE DEZEMBRO 2020.

CONVOCATORIA PARA A
PROVA DE COI\HECIMENTOS ESCRITA

Nos termos do n.o I do artigo 24.' da Portaria n.o 125-N2019, de 30 de abril, bem como do ponto 29

do Aviso de Aberlura do procedimento em título, torna-se público que a Prova de Conhecimentos Escrita

(PC), realizar-se-á no dia 27 de agosto de 2021, às 10h:00m no Auditório do ediÍício do Governo

Regional' localizado no piso 0 sito à Rua Dr. Pestana Júnior, no 6, Campo da Barca, Funchal.

Secretaria Regional de Equipamentos e Infraestruturas, 04 de agosto de 2021

do un

H

L

PG

Alberto Velosa Gomes